
                                                                                              Reg. Gen. n.° 75  del 
13/03/2014 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                     AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°   31                                                                                               del  13/03/2014 
OGGETTO Commedia teatrale “A Parrocchia Contro Senso” – Contributo Associazione “Ciccio 

Rattà” di Montepaone”  - Liquidazione 
 
CIG: ZB40E4F3EA CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Premesso  
Che con precedente determinazione n° 89 del 06/08/2013 è stata impegnata sulle disponibilità del 
CAP.1392 del bilancio 2013 la somma complessiva di € 1.000,00 quale contributo da concedere 
all’Associazione teatrale Ciccio Rattà di Montepaone  per lo svolgimento, in Badolato Borgo e nella Frazione 
M.na, di due serate della commedia teatrale intitolata “A Parrocchia contro Senso”, in esecuzione alla 
delibera giuntale n° 121/2013; 
Dato atto che i due spettacoli si sono regolarmente svolti il 16 e il 19 agosto 2013, rispettivamente in Badolato 
M.na, Piazza Tropeano, ed in Badolato Borgo, Piazza Castello; 
Ritenuto doveroso,quindi, liquidare la suddetta somma in favore dell’avente diritto; 
Visti: 

- I Decreti Sindacali nn. 40, 45 dell’anno 2013 e 3 del 28/01/2014 relativo al conferimento di 
posizione organizzativa e alla nomina del funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile, espresso in calce alla presente; 

DETERMINA 
 
Per i motivi meglio espressi e specificati in narrativa, 

1. Di liquidare, come in effetti liquida, la complessiva somma di € 1.000,00 in favore dell’Associazione 
Teatrale “Ciccio Rattà” di Montepaone, per lo svolgimento, in favore dell’Ente, di due commedie 
teatrali in premessa specificate; 

2. Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento, effettuandolo sul c/c bancario 
intestato all’Associazione, codice IBAN: IT 04 I 08126 42930 001000052380; 

3. Di dare atto che la presente determinazione; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                             F.to  Francesco Criniti         

 
 
 
 



 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N° 31   DEL 13/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  13/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 13/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.TO Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 1.000,00 con 
imputazione sul CAP. 1392 del bilancio 2013 
 
Badolato, lì 13/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.TO Dr. Giuseppe CARISTO               



                                


